
22/12/2022 08:27 SEI/MC - 13389124 - Extrato

file:///C:/Users/kalitha.rosa/Downloads/Extrato_13389124.html 1/1

MINISTÉRIO DA CIDADANIA
SECRETARIA ESPECIAL DO ESPORTE

SECRETARIA NACIONAL DE PARADESPORTO
 
 

EXTRATO DE TERMO DE EXECUÇÃO DESCENTRALIZADA 
 

ESPÉCIE: Termo de Execução Descentralizada que celebram entre si a União, por intermédio do Ministério
da Cidadania - CNPJ: 05.526.783/0001-65, e a Universidade Federal Fluminense - UFF, CNPJ:
28.523.215/0001-06 OBJETO: Implementação e desenvolvimento do Projeto Vivências Paradespor�vas
UFF nas Cidades do Estado do Rio de Janeiro. DESPESA: Os recursos decorrentes do presente Termo de
Execução Descentralizada são provenientes do Ministério da Cidadania, Orçamento Geral da União no
valor total de R$ 224.114,63  (duzentos e vinte quatro  mil, cento catorze reais e sessenta e três centavos),
na GND 3.3.90.39; PTRES: 195206; Fonte: 118. VIGÊNCIA: 15 (quinze) meses, contados a par�r da data de
sua assinatura. DATA DE ASSINATURA:  21 de dezembro de 2022. SIGNATÁRIOS: José Agtônio Guedes
Dantas, Secretário Nacional de Paradesporto CPF: ***.***.484-09 e Antonio Claudio Lucas da Nobrega,
Reitor da Universidade Federal Fluminense, CPF: ***.***.697-87. Processo: 71000.063290/2022-64.

 

Documento assinado eletronicamente por José Agtônio Guedes Dantas, Secretário(a) Nacional de
Paradesporto, em 21/12/2022, às 17:45, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no §
3º do art. 4º do Decreto nº 10.543, de 13 de novembro de 2020 da Presidência da República. .

A auten�cidade deste documento pode ser conferida no site h�ps://sei.cidadania.gov.br/sei-
auten�cacao , informando o código verificador 13389124 e o código CRC D5036536.

Referência:  Processo nº 71000.063290/2022-64 SEI nº 13389124

https://sei.cidadania.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

